Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 24 февраля 2015 года                                                                                  № 2/12
О согласовании места размещения ярмарки выходного дня в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москвы
В соответствие с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы», принимая во внимание обращение заместителя префекта ЦАО А.В. Никитюка от 11.02.2015 №ЦАО-07-13-440/5,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать место размещения ярмарки выходного дня по адресу: Люсиновская улица, владение 2, строение 1 на 30 (тридцать) торговых мест.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Замоскворечье Центрального административного округа города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  Комиссию по потребительскому рынку, услугам и поддержки предпринимательства Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве.  Председатель  И.Н.Брумель.
Глава  муниципального  округа

Замоскворечье в городе Москве                                                  Н.П. Матвеев